ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN MẠC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Mạc, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc kiểm tra rà soát bộ thuế sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2023

Kính gửi:  Các ông (bà) trưởng thôn trong xã
Căn cứ Công văn số 693/CCTKV-NV ngày 01/03/2023 của Chi cục thuế khu vực

Nam Thanh về rà soát, tổng hợp số liệu lập bộ thuế sử dụng đất phi nông nghiệp, thuế sử
đụng đất nông nghiệp năm 2023.

Đến nay, sổ bộ thuế sử dụng đất phi nông nghiệp đã được chi cục thuế khu vực
Nam Thanh lập xong. Để việc tổ chức triển khai thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp
năm 2023 đảm bảo chính xác, công bằng và đúng luật. Ủy ban nhân dân xã thông báo
tới các ông (bà) trưởng thôn kiểm tra lại bộ thuế đất phi nông nghiệp đính kèm cùng
với thông báo. Đề nghị các ông (bà) kiểm tra rà soát cụ thể:

Họ và tên, diện tích chịu thuế, vị trí giá đất tính thuế, các hộ gia đình được miễn
thuế theo chế độ chính sách, các hộ có diện tích đất vào bộ bị trùng hoặc chưa đưa vào
sổ bộ để thu. Nếu phát hiện sai sót đề nghị các ông (bà) sửa luôn vào sổ bộ thuế và gửi
về UBND xã để chi cục thuế kịp thời chỉnh sửa đảm bảo thu đúng theo quy định.

Thời gian nộp chậm nhất vào chiều thứ 5 ngày 18 tháng 5 năm 2023.
          Vậy Ủy ban nhân dân xã thông báo cho các ông (bà) trưởng thôn được biết và có
kế hoạch thực hiện tốt các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Cảnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T16:52:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn Cảnh<phamvancanh1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-12T16:37:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MẠC<lienmac.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-12T16:37:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MẠC<lienmac.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-12T16:37:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MẠC<lienmac.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-12T16:37:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MẠC<lienmac.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!